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PARË LEZHË

Deklaratat e analizuara: 

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,795,372 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri 
me datë 31.12.2017 është rritur 8.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:
 
1 Me Probleme
7 Pa Probleme

 Subjekti Simon Pashuku ka deklaruar pasurinë para fillimit të detyrës si oficer i Policisë Gjyqësore deri në 
vitin 2004 dhe pas një shkëputje disa vjecare rikthehet si subjekt deklarues me detyrë Prokuror. Në 
intervalin mes dy periudhave deklaruese subjekti ka krijuar një pasuri prej rreth 11,269,475 lekë (blerje 
apartamenti në vlerë 60,000 euro dhe kursime në cash në vlerë 40,000 euro), por rezulton me burime të 
pamjaftueshme financiare për të justifikuar shtesat e këtyre aseteve, pasi deklaron vetëm një kredi bankare 
me vlerë 25,000 euro të marrë që në vitin 2008. Shuma e pajustifikuar është 9,865,974 lekë, pa përfshirë 
shpenzimet e konsumit familjar për periudhën.
Në deklarimin para Fillimit të Detyrës 2011, subjekti deklaron që ka një ndërtesë me sip. 100 m2 në fshatin 
Bërdicë e Mesme Shkodër "në proces legalizimi dhënë me qera pa akt noterial".

Para 
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2004 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 10,375,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 300,000 

 2,000,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 550,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,137,579  

 2,000,000 

  16,362,978 


